ДОГОВОР

купли-продажи ценных бумаг

г. Сызрань                                                                                                                                  «___» ____2011г.

Открытое акционерное общество «Дом ценных бумаг», в лице конкурсного управляющего Левина Юрия Михайловича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Самарской области от «16» июля 2010года по делу №А55-37587/2009, именуемое в дальнейшем ПРОДАВЕЦ

И ___________________, действующая на основании _____________, выданного ______________ года, зарегистрированная по адресу _______________________, именуемая в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ

Заключили договор о нижеследующем:

1. ПРОДАВЕЦ передает в собственность ПОКУПАТЕЛЯ, а ПОКУПАТЕЛЬ принимает и оплачивает следующие ценные бумаги (далее-ЦБ)

А) 1.1 Наименование ЦБ именные _____________ акции

     1.2 Эмитент ____________

     1.3 Номинальная стоимость одной ЦБ ________ рублей

     1.4 Государственный регистрационный номер _______________

     1.5 Количество ЦБ _____________ штук.

2. Общая сумма сделки ______________ рублей _________ копеек, в том числе НДС _______________.

3. ПРОДАВЕЦ гарантирует, что все переданные им акции  принадлежат ему на законных основаниях, оплачены полностью, не переданы и не переуступлены третьим лицам, не являются объектом залога.

4. ПОКУПАТЕЛЬ обязуется оплатить продавцу общую стоимость акций.

5. ПРОДАВЕЦ и ПОКУПАТЕЛЬ одновременно с подписанием настоящего договора обязуются произвести все необходимые действия для регистрации сделки и переоформления акций на имя ПОКУПАТЕЛЯ, для чего передают реестродержателю:

- Один экземпляр настоящего договора

-Передаточное распоряжение

-Анкету ПОКУПАТЕЛЯ, если он не является зарегистрированным в реестре лицом.

      6.  Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до переоформления прав собственности на ЦБ в реестре.

     7. Договор не может быть расторгнут ПРОДАВЦОМ И ПОКУПАТЕЛЕМ в одностороннем порядке.

8. Настоящий договор составлен в трех экземплярах – для ПРОДАВЦА, ПОКУПАТЕЛЯ и РЕЕСТРОДЕРЖАТЕЛЯ, при этом каждый из договоров имеет одинаковую юридическую силу.

9. За неисполнение или ненадлежащие исполнение обязательств по настоящему договору ПРОДАВЕЦ и ПОКУПАТЕЛЬ несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

10. Реквизиты сторон:

	ПРОДАВЕЦ:

ОАО «Дом ценных бумаг»

ОГРН 1046301250346, адрес места нахождения: Самарская область, город Сызрань, улица Карла Маркса, дом 15

____________________________

ПОКУПАТЕЛЬ:

________________________________